
ZARZĄDZENIE NR 25/25 
WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.),  art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) oraz   §15 pkt 1 i 4 Uchwały Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na 2024 r 
Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r.  zarządzam co następuje: 

§ 1.  W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 
2024 r.  wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 8 842,00 zł tj. ustala się dochody   budżetu  w łącznej 
57 859 447,03zł 

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę  8 842,00 zł tj. do kwoty 49 734 947,03 zł zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej pn. „Dochody” . 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę  86 242,00 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 77 400,00 zł tj. 
ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 60 137 091,20 zł. 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 86 242,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 77 400,00 zł tj. do kwoty 48 
075 504,59 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia zmieniającym załącznik Nr 2 do 
Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Brudzeń Duży 
 
 

Michał Twardy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Dochody: 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 8 842,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 758 R. 75814 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie  7 934,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 marca 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.175.2025.BK.  

 

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 908,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa na podstawie przekazanych środków z Funduszu Pomocy. 

 

 

 

Wydatki  

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  86 242,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz.600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  77 400,00 zł z tytułu 

wynagrodzeń, z czego na wynagrodzeniach osobowych wraz z pochodnymi zwiększa się 

wydatki bieżące w kwocie 72 400,00, a na wynagrodzeniach bezosobowych w kwocie  

5 000,00. 

-Dz.801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie  7 139,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 marca 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.175.2025.BK.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 1



-Dz.801 R. 80104 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 795,00 zł z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem, opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa na 

podstawie wniosku Ministra Edukacji zawartego w piśmie z dnia 12 marca 2025 r. znak: 

DWST-WSST.318.175.2025.BK.  

- Dz. 855 R. 85595 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 908,00 zł na wypłatę 

świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem na terytorium tego 

państwa. 

Kwotę 882,08 zł przeznacza się na wypłatę świadczeń, natomiast kwotę 25,92 zł na koszty 

obsługi. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy. 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  77 400,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz.600 R. 60016 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie  77 400,00 zł na zakupie 

usług pozostałych i przenosi się kwotę w tym samym dziale i rozdziale na wynagrodzenia 

osobowe, bezosobowe i pochodne od wynagrodzeń. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 2



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 25/25 z dnia 31 marca 2025r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 11 192 045,54 0,00 7 934,00 11 199 979,54

75814 Różne rozliczenia finansowe 17 072,00 0,00 7 934,00 25 006,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

17 072,00 0,00 7 934,00 25 006,00

855 Rodzina 2 636 074,40 0,00 908,00 2 636 982,40

85595 Pozostała działalność 1 818,00 0,00 908,00 2 726,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

1 818,00 0,00 908,00 2 726,00

bieżące razem: 49 726 105,03 0,00 8 842,00 49 734 947,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 8 124 500,00 0,00 0,00 8 124 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 57 850 605,03 0,00 8 842,00 57 859 447,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 1



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  nr 25/25 z dnia 31 marca 2025 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 011 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 23 876,00 5 043 010,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 276,37 944 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 400,00 -77 400,00 -77 400,00 0,00 -77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 400,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 011 162,56 5 066 886,19 5 066 886,19 101 276,00 4 965 610,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 944 276,37 944 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 227 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 23 876,00 1 274 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 671,28 928 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 400,00 -77 400,00 -77 400,00 0,00 -77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 77 400,00 77 400,00 77 400,00 77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 227 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 101 276,00 1 197 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 671,28 928 671,28 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 3 386,00 3 386,00 3 386,00 3 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 886,00 14 886,00 14 886,00 14 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 390,00 1 390,00 1 390,00 1 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 391 700,00 391 700,00 391 700,00 0,00 391 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -77 400,00 -77 400,00 -77 400,00 0,00 -77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 314 300,00 314 300,00 314 300,00 0,00 314 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 771 220,00 23 676 220,00 22 894 584,00 18 637 686,00 4 256 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 934,00 7 934,00 7 934,00 7 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 779 154,00 23 684 154,00 22 902 518,00 18 645 620,00 4 256 898,00 18 000,00 763 636,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 112 282,00 14 067 282,00 13 612 882,00 11 756 512,00 1 856 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 139,00 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 119 421,00 14 074 421,00 13 620 021,00 11 763 651,00 1 856 370,00 0,00 454 400,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 15 388,00 15 388,00 15 388,00 15 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 139,00 7 139,00 7 139,00 7 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 527,00 22 527,00 22 527,00 22 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 462 429,00 2 412 429,00 2 334 529,00 1 819 574,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 463 224,00 2 413 224,00 2 335 324,00 1 820 369,00 514 955,00 0,00 77 900,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 684,00 1 684,00 1 684,00 1 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 795,00 795,00 795,00 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 479,00 2 479,00 2 479,00 2 479,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 984 434,40 2 922 434,40 707 370,24 468 579,40 238 790,84 0,00 2 215 064,16 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908,00 908,00 25,92 0,00 25,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 985 342,40 2 923 342,40 707 396,16 468 579,40 238 816,76 0,00 2 215 946,24 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 1 818,00 1 818,00 53,84 0,00 53,84 0,00 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 908,00 908,00 25,92 0,00 25,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 726,00 2 726,00 79,76 0,00 79,76 0,00 2 646,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 1 764,16 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 1 764,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 882,08 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 646,24 2 646,24 0,00 0,00 0,00 0,00 2 646,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące
na zadania związane z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 53,84 53,84 53,84 0,00 53,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,92 25,92 25,92 0,00 25,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79,76 79,76 79,76 0,00 79,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 128 249,20 48 066 662,59 42 330 255,36 26 302 831,33 16 027 424,03 616 000,00 3 937 990,16 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -77 400,00 -77 400,00 -77 400,00 0,00 -77 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 242,00 86 242,00 85 359,92 85 334,00 25,92 0,00 882,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 137 091,20 48 075 504,59 42 338 215,28 26 388 165,33 15 950 049,95 616 000,00 3 938 872,24 0,00 0,00 1 182 417,07 12 061 586,61 11 871 586,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1BE1C3-1B7D-4CDA-9036-02073E3030C8. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 25/25 WÓJTA GMINY BRUDZEŃ DUŻY  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2


	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


